PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

02.06.2004 № 41

пос.Видяево

Об изменении тарифов

на 2004 год по отоплению

и ГВС для населения

ЗАТО Видяево

Заслушав информацию главы муниципального образования ЗАТО Видяево Дубового С.М., заключение председателя постоянной комиссии  муниципального Совета по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности Иванца И.И. о новых тарифах на 2004 год по отоплению и ГВС для населения ЗАТО Видяево, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

          1. Утвердить стоимость 1 Гкал  в сумме 1011 руб. 73 коп., в том числе НДС –154 руб.33 коп.

2. Утвердить тарифы на горячее водоснабжение и отопление для населения ЗАТО Видяево:

· Отопление:

экономически обоснованный тариф – 21 руб. 39 коп. на 1 кв.м. общей площади;

80% (Решение муниципального Совета от 16.01.2004 № 4) – 17 руб. 11 коп. на 1 кв.м. общей площади;

18% НДС – 3 руб. 08 коп.

Итого к оплате за 1 кв.м. общей площади: 20 руб. 19 коп.

· Горячее водоснабжение:

экономически обоснованный тариф – 120 руб. 04 коп. на 1 человека;

80% (Решение муниципального Совета от 16.01.2004 № 4) – 96 руб. 03 коп. на 1 человека;

18% НДС – 17 руб. 29 коп.

Итого к оплате на 1 человека: 113 руб. 32 коп.

3. Решение опубликовать в средствах массовой информации (информационный бюллетень «Вестник Видяево»).

4. Решение вступает в силу с 01.06.2004.

Зам.председателя муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                образования ЗАТО Видяево

        Л.А.Пшенко

 С.М.Дубовой